



Chef's Companion  
106607 - Gelatin Sugar Free Assorted

Great Traditional Dessert To Mix In Bulk, Mix In Flavor And Place On Serving Table. Easy To Prepar. It's A Complete Dessert With Just The Addition Of Hot Water. Dry Mix. Mix With Fruit, Layer In A Parfait Or Cube For Nostalgic Menu Options. Sets Up Thick And Jiggly With A Bloom Strength Of 265.



\* Benefits

Great Traditional Dessert To Mix In Bulk, Mix In Flavor And Place On Serving Table. Easy To Prepar. It's A Complete Dessert With Just The Addition Of Hot Water. Dry Mix. Mix With Fruit, Layer In A Parfait Or Cube For Nostalgic Menu Options. Sets Up Thick And Jiggly With A Bloom Strength Of 265. Great Tasting Assorted Red Flavors Of Strawberry, Cherry And Raspberry. Discover The Versatility Of Gelatin Desserts. Sugar Free, Reduced Calorie.

Ingredients

Sf Raspberry Gelatin-Gelatin, Maltodextrin, Fumaric Acid, Natural And Artificial Flavor, Sodium Citrate, Malic Acid, Contains 2% Or Less Of Citric Acid, Red 40, Acesulfame Potassium, Sucralose, Sorbitol\*, Fructose\*, Blue 1.\*Adds A Dietarily Insignificant Amount Of Sugar

⚠ Allergens

Free From:

- crustaceans
- eggs
- fish
- milk
- peanuts
- sesame
- soy
- tree nuts
- wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 55  
Serving size 0 (1.42g)

Amount per serving  
Calories 10

	% Daily Value*
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 40mg	2%
Total Carbohydrate 1g	2%
Dietary Fiber 0g	0%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 1g	
Vitamin D 0mcg	0%
Calcium 1mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 5mg	0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

Cool Dry Storage, Ambient Temperature

Serving Suggestions

Pour Into 1/2 Cup Serving Dishes Or Shallow Pans. Chill Until Set.

Prep & Cooking Suggestions

Reconstitute - Add Gelatin To 2 Quarts Boiling Water. Stir Until Dissolved. Add 2 Quarts Cool Water And Stir. Pour Into 1/2 Cup Serving Dishes Or Shallow Pans. Chill Until Set.

📄 Product Specifications

Brand	Manufacturer
Chef's Companion	Dyma Brands Inc

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
	53606	106607	50719098536067		18/2.75 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
3.55lb	3.1lb	United States	Yes	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
7.88in	5.38in	8.13in	0.2ft3	38x6	475days	60°F / 77°F





Chef's Companion  
106607 - Gelatin Sugar Free Assorted

Great Traditional Dessert To Mix In Bulk, Mix In Flavor And Place On Serving Table. Easy To Prepar.  
It's A Complete Dessert With Just The Addition Of Hot Water. Dry Mix. Mix With Fruit, Layer In A  
Parfait Or Cube For Nostalgic Menu Options. Sets Up Thick And Jiggly With A Bloom Strength Of 265.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	10	Total Fat	0g	Sodium	40mg
Protein	1	Trans Fats	0g	Calcium	1mg
Total Carbohydrates...	1g	Saturated Fat	0g	Iron	0mg
Sugars	0g	Added Sugars	0g	Potassium	5mg
Dietary Fiber	0g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0mg		
Vitamin A(IU)•		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2•	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

